



ג' ניסן תשפ"א
16 מרץ 2021

פרוטוקול מליאה 4/2021

פרוטוקול ישיבת מליאת מועצה מקומית הר אדר מס' 4/2021
ישיבה מן המניין מתאריך 16.3.2021

נוכחים:
ראש המועצה - מר חיים מנדל שקד
חברי מליאה - מר עמיר אריהן
מר אילן כליפא
מר איתמר הראל
מר מיכה צוראל
גב' נתלי שחף
גב' פנינה איצקוביץ

משתתפים:
מנכ"ל - מר דודי אשכנזי
יועמ"ש - עו"ד דוד זיו
גזבר - מר ירון ארנון

נעדרו:
חברי מליאה - חן פיליפוביץ
מירי רחמים

על סדר היום:

1. דיון במסקנות והמלצות וועדת שפ"י מיום 7.5.2020

- א. תוצאות הסקר הוצגו ע"י יו"ר הוועדה, החבר איתמר הראל.
- ב. ראש המועצה הודה לאיתמר הראל על העבודה הרבה שהושקעה בביצוע הסקר ובהכנת המצגת והצגת הנושא באופן סדור ומקצועי.
- ג. ראש המועצה עדכן שבעקבות הצורך שעלה על ידי חברי וועדת שפי לתכנן מחדש את לב היישוב בראיה הוליסטית, ביקשנו מהאדריכלית רחל וינר שנשכרה על ידי המועצה לתכנן מתחם האנדרטה, לתכנן גם את לב ביישוב בראייה כוללת והוליסטית, ולשלב בתכנון את צרכי התושבים שעלו בסקר התושבים שבוצע על ידי איתמר הראל, שהועברו לה.
- ד. איתמר השתתף בסיור המקדים עם האדריכלית בתחילת עבודתה וב-2 הישיבות שקיימנו עם האדריכלית.
- ה. סוכס שהאדריכלית רחל וינר תציג את תוצאות עבודתה והמלצותיה בפני מליאת המועצה באחת הישיבות הקרובות.

2. דיון במסקנות והמלצות וועדת חינוך מיום 8.2.2021

- א. עמיר ביקש להציג את המלצות וועדת חינוך מיום 21.2.2021 ולא לדון בהמלצות וועדת חינוך מיום 8.2.2021 כפי שהופיע בסדר היום. לאור זאת לא התקיים דיון בנושא.
- ב. מאחר והמלצות וועדת חינוך מיום 21.2.2021 עוסקות בהמלצות שקשורות בנוער הר אדר וחלקם קשורות גם לוועדת פיתוח ושפ"י, ראש המועצה ביקש מיו"ר וועדת חינוך להעביר את ההמלצות שקשורות לנוער ליו"ר וועדת נוער וצעירים שתדון בנושאים אלו במסגרת וועדת



מועצה מקומית
הר אדר

נוער וצעירים שהיא עומדת בראשה. כנ"ל לגבי ההמלצות שקשורות לנושא פיתוח שצפ"ם שנמצא בתחום האחריות של וועדת שפ"י ופיתוח.

ג. ראש המועצה ביקש להסב את תשומת ליבו של יושב ראש וועדת חינוך, שבישיבת וועדת חינוך שהתקיימה בתאריך 21.2.2021, (שאת המלצותיה ביקש להעלות לדיון במליאת המועצה), השתתפו רק 5 חברי וועדת חינוך, מתוך 24 חברי וועדה שאושרו על ידי מליאת המועצה. כמו כן, לא צוין בפרוטוקול הישיבה מה היו תוצאות ההצבעה על ההמלצות שהופיעו בסיכום של הישיבה.

ד. לאור זאת, ראש המועצה מבקש בהזדמנות זאת להסב את תשומת ליבם של כל ראשי הוועדות, שכדי שמליאת המועצה תוכל לדון בהמלצות של הוועדות שבראשותם ולקבל החלטות על פיהם, יש להקפיד שהוועדות יתנהלו בהתאם לחוק, כפי שנקבע בתקנון.

יש לשים דגש מיוחד על נוכחות מניין חוקי של רוב חברי הוועדה בדיוני הוועדה. להקפיד שלא יועלה לסדר היום של הוועדה שם ענין שלא פורט בהזמנה לאותה ישיבה, אלא אם כל הנוכחים בישיבה מסכימים לכך והם מהווים לפחות שני שלישים מכל חברי הוועדה. יש להקפיד שההמלצות של הוועדה ינוסחו בצורה של החלטה, לקיים הצבעה על כל אחת מההמלצות ולהקפיד על רישום תוצאות ההצבעה של חברי הוועדה בפרוטוקול.

ה. כמו כן, יש להקפיד על זימון גזבר המועצה לדיונים בנושאים שיש להם היבטים תקציביים, זימון מנהלת מחלקת חינוך ונוער לדיונים בנושאים שבתחום אחריותה, זימון מהנדס המועצה לדיונים בנושאים שבתחום אחריותו של המהנדס שמופיעים בתקנון (כמו גם פיתוח שטחי ציבור, הקמת מתקנים במרחב הציבור וכדומה)..

3. דיון פתוח במדיניות הסעות למבשרת.

א. בדיון הושמעה ביקורות על נושא ההסעות בתקופת הקורונה ולוחות הזמנים הצפופים שבהם התלמידים נדרשים להירשם להסעות.

ב. ראש המועצה עדכן שהמועצה עושה את המקסימום כדי לתת שירות טוב לתלמידי החטיבה והתיכון שלומדים במבשרת במסגרת המשאבים שעומדים לרשותה ממשרד החינוך.

נכון להיום המועצה משלמת מתקציבה רק עבור הסעות החינוך המיוחד כפי שהיא מחויבת בהתאם לחוק. ככל שרוצים לסבסד הסעות לתלמידים שלומדים בחטיבת היובל ובתיכון הראל שלא מוגדרים על ידי משרד החינוך זכאי מסלול הסעה מתקציב המועצה, צריך לתת את אותו סבסוד גם לתלמידים שלומדים בחינוך הממלכתי דתי ובתלמידים שלומדים במסגרות נוספות כדי למנוע פגיעה בשוויון ולהחליט מאיפה יבוא התקציב ועל חשבון מה.

יש לנו רכזת הסעות ומנהלת מחלקת חינוך שעוסקים בנושא ימים ולילות מול ההורים כדי לתת מענה מרבי ומיטבי. יחד עם זאת, צריך לקחת בחשבון שבגלל החלוקה לקפסולות בתקופת הקורונה, שעות הלימוד של התלמידים בתיכון מתפרסים על פני כל היום והתלמידים לא מסיימים את הלימודים באותה שעה. לצערי, עם כל הרצון לשפר, ומאחר ואין מייבוסים זמינים באמצע השנה, לא נוכל להוציא אוטובוס שעולה כמעט 200 שקל להסעת 3 תלמידים ממבשרת הביתה כשיש אוטובוס כמעט כל חצי שעה. לכן קבענו במדיניות ההסעות שנזמין אוטובוס להסעה רק אם יירשמו לפחות 15 ילדים להסעה.

ג. במהלך הדיון הועלו כל מיני רעיונות לשיפור השירות והומלץ שהמועצה תפעל מול מועצת מבשרת לקבלת מערכת השעות של תלמידי התיכון בלוח זמנים שיאפשר למועצה להיערך מבעוד מועד למתן שירות מיטבי יותר לתלמידים.

מאשר הפרוטוקול:
חיים מנדל שקד, ראש המועצה

רשם הפרוטוקול:
דודי אשכנזי, מנכ"ל